


SOFT DRINK  / SOFT DRINKS

Acqua naturale / frizzante 50 cl
Still / Sparkling Water 50 cl

Acqua naturale / frizzante   1 L.
Still / Sparkling Water CL. 75

Bibite sanpellegrino 20  cl
Sanpellegrino drinks 20 cl 
 Chinotto, cedrata, cocktail 
 Chinotto, cedrata, cocktail

Bibite Polara  27,5 cl
Polara Drinks 27,5 cl
 Mandarino Verde, Gassosa,  
 Melograno, Ginger Beer, 
 Soda al Pompelmo, Limonata 
 Green Mandarin, Soda, 
 Pomegranate, Ginger Beer, 
 Grapefruit Soda, Lemonade

Coca cola / Coca Cola zero 33 cl
Coke / Coke zero 33 cl

Tonica 20 cl
Tonic  20 cl

Red Bull 25 cl
Red Bull 25 cl

Crodino
Crodino

San Bitter bianco o rosso
White or red San Bitter

Campari Soda
Campari Soda

€ 1,50

€ 2,50

€ 3,00

€ 3,00

 

€ 3,00

€ 2,50

€ 3,50

€ 3,00

€ 3,00

€ 4,00

€ 2,50

 

€ 3,00

€ 1,00
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Succo di frutta 20 cl
Fruit juice 20 cl
 Ace / ananas / arancia /  
 pera / pesca / mirtillo
 Ace / pineapple / orange / 
 pear / peach / blueberry

Spremuta d'arancia
Fresh orange juice

+ Aggiunta Granita
+ Adding Granita

Soft Drink


